

## Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

- 1 ATA Nº 10 DA 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE MEIO
- 2 AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO REALIZADA NO DIA
- 3 **01 DE JUNHO DE 2022.** Ao primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois,
- 4 às 10h18min, nas dependências da Câmara Municipal de Assis, localizada na Rua José
- 5 Bonifácio, nº 1001, Assis/SP, reuniu-se a Comissão de Meio Ambiente, Infraestrutura e
- 6 Desenvolvimento. Presentes os Vereadores Nivaldo dos Santos, Presidente, Douglas Henrique
- 7 de Azevedo Terra, Vice-Presidente. Ausente o Vereador Dionizio de Gênova Junior. Havendo
- 8 quórum regimental, deu-se início à reunião. Passou-se à apreciação das matérias da pauta.
- 9 **Projeto de Lei nº 115/2022 -** Autoria: Mesa da Câmara Institui o Plano de Cargos e Carreiras
- da Câmara Municipal de Assis e dá outras providências. **Relatoria:** Douglas H. de Azevedo
- 11 Terra. A Comissão deliberou aguardar o voto do relator. Projeto de Resolução nº 2/2022 -
- 12 Autoria: Mesa da Câmara Dispõe sobre o Plano de Cargos e Carreiras e a Organização e
- 13 Reestruturação da Câmara Municipal de Assis/SP e dá outras providências. Relatoria:
- Nivaldo dos Santos. A Comissão deliberou aguardar o voto do relator. Não havendo mais nada
- a ser discutido, foi encerrada a reunião às 10h20min e registrada em ata eletrônica, nos termos
- da Resolução nº 225/2021. Eu, Natalia Domingos Pelissari, Assessora Legislativa, lavrei esta
- 17 ata, que uma vez conferida pelos membros da Comissão presentes, vai por eles assinada
- digitalmente, nos termos da MP 2.200-2/2001.

NIVALDO DOS SANTOS Presidente

DOUGLAS HENRIQUE DE AZEVEDO TERRA Vice-Presidente

